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Kanadyjski  nauczyciel,  który  uczył  przez  czterdzieści  lat,
został  zwolniony  za  wypowiadanie  się  przeciwko  obalonej
obecnie narracji o „masowym grobie”, którą Trudeau i media
głównego nurtu rozpowszechniały w 2021 roku.

Według  „National  Post”  Jim  McMurtry  został  zwolniony  we
wtorek,  21  lutego,  za  odwagę  wypowiadania  się  przeciwko
dezinformacji  na  temat  historii  kanadyjskiej  szkoły  z
internatem.

W  2021  roku,  kiedy  narracja  o  „masowym  grobie”
rozprzestrzeniała  się  w  Kanadzie  szybciej  niż  pożary
dziesiątków kościołów, które zainspirowała, McMurtry poprawił
jednego ze swoich uczniów w klasie 12, który stwierdził, że
księża mordowali i torturowali dzieci oraz zostawiali je na
śmierć w śniegu.

Nauczyciel  wyjaśnił  uczniowi,  że  większość  dzieci,  które
zmarły w szkołach z internatem, zmarło z powodu chorób, które
w tamtym czasie dotykały nie tylko dzieci ludności rdzennej.

Jak wskazano w tekście „National Post” w żadnym oficjalnym
raporcie nie zawarto jakiejkolwiek informacji o torturowaniu i
mordowaniu dzieci przez księży. Za swoje stwierdzenie McMurtry
został wyrzucony ze szkoły.

Tymczasem  to,  co  zrobił  McMurtry,  było  przytoczeniem
informacji, które zostały zapisane w raporcie Komisji Prawdy i
Pojednania (TRC) rządu federalnego. Raport TCR jest daleki od
konserwatyzmu  czy  białej  supremacji  i  był  swego  czasu
krytykowany  za  nieuwzględnienie  ogromnej  liczby  pozytywnych
twierdzeń na temat szkół z internatem.
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Odniesienie  McMurtry’ego  do  informacji  historycznych  w
zatwierdzonym  przez  rząd  raporcie,  który  nie  zawierał
pozytywnych informacji o szkołach z internatem, zostało uznane
za niedopuszczalne i został on zawieszony, a ponieważ odmówił
złożenia samokrytyki, rok później został zwolniony. McMurtry
posiada  tytuł  magistra  historii  edukacji  i  doktorat  z
filozofii  edukacji  oraz  specjalizację  w  historii  ludności
rdzennej.

Jak dotąd, nie dokonano żadnej ekshumacji w miejscach, gdzie
badania radarowe miały wskazywać na pochówki.

Tymczasem jak donosi wspomniany „National Post”, Liberałowie
rozważają  możliwość  do  dania  do  przestępstw  motywowanych
nienawiścią negacji „ludobójstwa” w szkołach z internatami.
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